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Abdeckung CeraWall Select Edelstahl matt
Artikelnummer: 535535
GTIN: 4001636535535
Rabattgruppe: 11

Beschreibung:
Abdeckung CeraWall Select Edelstahl matt
Ersatzteil zu Duschrinne CeraWall Select.
Edelstahl 1.4301, matt satiniert

Ersatzteile:

535146
535153
535160
535177
535245
536181
536198

DALLMER Duschrinne CeraWall Select
DALLMER Duschrinne CeraWall Select
DALLMER Duschrinne CeraWall Select
DALLMER Duschrinne CeraWall Select
DALLMER Duschrinne CeraWall Select
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,

536204
536211
536228
536235
536242
536259
536457

DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select Duo,
DALLMER Duschrinne CeraWall Select
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